1

关于对焦作万方铝业股份有限公司的关注函

公司部关注函【2016】第 57 号

焦作万方铝业股份有限公司董事会：

  2016年 4月 23日，你公司披露《关于法院暂停拍卖股权的公告》

称，因被执行人西藏吉奥高投资控股有限公司（以下简称“吉奥高”）

对法院拍卖涉案股权提出书面异议，经焦作市中级人民法院研究决定

暂停拍卖，并对被执行人所提异议依照法定程序进行审查。

我部对此表示关注。请你公司及第一大股东吉奥高详细说明股权

拍卖中止的主要原因和事件过程，股权拍卖中止事项对你公司 2015

年度业绩、2016 年第一季度业绩和重大资产重组的影响，以及关于

涉案股权处置的后续安排，并进行补充披露。

请你公司及第一大股东吉奥高对上述问题进行书面说明，并于

2016年 4月 27日前将相关说明材料报送至我部。同时，提醒你公司

及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等法规及《上市规则》的

规定，及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务。

    特此函告

                       深圳证券交易所公司管理部

2016 年 4 月 25 日

2